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Yleisten alueiden ulkovalaistuksen sammutukset kesäkaudella 2026   
  

Tekninen lautakunta teki 26.1.2023 periaatepäätöksen toteutettavista 
energiasäästötoimenpiteistä, joista yksi vuosittainen toimenpide on ulkovalaistuksen sammutukset 
kesällä koko verkon alueella ml. taajamien ydinkeskusta-alueet. Lisäksi tekninen lautakunta 
valtuutti teknisen johtajan tekemään ko. periaatepäätöksen mukaisiin energiasäästötoimenpiteisiin 
tarpeellisia muutoksia ja tarkennuksia toimivuuden, vaikuttavuuden ja kunnan kokonaisedun 
näkökulmista. 
 
Vuoden 2026:n kesänaikaisen tie-, katu- ja muiden yleisten alueiden ulkovalaistuksen sammutusten 
ajankohdan osalta noudatetaan vuonna 2025 käyttöön otettuja, tarkennettuja periaatteita 
huomioiden mm. taajamien ydinkeskusta-alueet, koulujen kevätkauden päättymis- sekä 
syyskauden aloitusajankohdat. Tarkoituksena on, että kesäkaudella 2026 tie-, katu- ja muiden 
yleisten alueiden ulkovalaistuksen kesäsammutukset ajoittuvat ajanjaksolle ma 1.6. – pe 7.8.2026 
siten, että kesäsammutusta ei toteuteta kuitenkaan taajamien ydinkeskusta-alueilla. 

 
 
Päätös 

Päätän vahvistaa, että kesäkaudella 2026 kunnan tie-, katu- ja yleisten alueiden ulkovalaistuksen 
kesäsammutukset ajoittuvat ajanjaksolle ma 1.6. – pe 7.8.2026 siten, että kesäsammutusta ei 
toteuteta kunnan taajamien ydinkeskusta-alueilla. 
 

Allekirjoitus 
 

Juha Oksanen 
Tekninen johtaja 
 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
Lisätietoja päätöksestä antaa 

kunnallistekniikan päällikkö Jyrki Meronen, jyrki.meronen(at)nurmijarvi.fi 
 

 
 

Nähtävillä 
Nurmijärven kunnan internetsivuilla 21.5.2026 

 
 
Jakelu 

Katupäällikkö 
Katukunnossapitoinsinööri 
Katutarkastaja 
Maarakennuspäällikkö 
Kunnallistekniikan päällikkö 
Liikenneinsinööri 
Insplan Oy 
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OIKAISUVAATIMUS-/VALITUSKIELTO 
 
Tästä päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä oikaisuvaatimusta 
eikä kunnallisvalitusta. (Kuntalaki 136 §) 


